PORTARIA Nº 036/2018

CONSIDERANDO que através da Resolução Municipal nº 003/2018, foi
concedida licença, pelo prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, ao Exmo. Sr.
Vereador Joab Gomes da Silva;

CONSIDERANDO que o Exmo. Sr. Vereador Joab Gomes da Silva,
através do Ofício nº 011/2018-OP, solicitou a sua reintegração imediata no cargo de
Vereador desta Municipalidade, a partir do dia 17 de maio de 2018;

CONSIDERANDO ainda que, através da Portaria nº 035/2018, fora
efetivada a nomeação do Exmo. Sr. Vereador Júlio César Gomes de Oliveira, na
qualidade de primeiro suplente imediato, no cargo de Secretário da Comissão
Permanente de Obras, Urbanismo, Trânsito e Meio Ambiente.

R E S O L V E :

DESTITUIR o Exmo. Sr. Vereador JÚLIO CÉSAR GOMES DE OLIVEIRA,
do cargo de Secretário da Comissão Permanente de Obras, Urbanismo, Trânsito e
Meio Ambiente;

NOMEAR o Exmo. Sr. Vereador JOAB GOMES DA SILVA, para compor a
Comissão Permanente de Obras, Urbanismo, Trânsito e Meio Ambiente, no cargo da
forma que se segue:

1- COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS, URBANISMO, TRÂNSITO E
MEIO AMBIENTE:
Secretário: JOAB GOMES DA SILVA.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Cruz do Capibaribe, 17 de maio de 2018.

JOSÉ BEZERRA DA COSTA
- Presidente -